Lithoani Prussiam vastant
 domum redeunt, quos Prus-
 sie Marchialis consecutus 31
 omnes ferè vincit, quendamq³
 captam relinquere cogit.

Et necem paternam et Patrie vastationem. Ol-
 ginth Lithuanorum dux, qui Gedemino
 patre extincto successerat ultimus, forti
 exercitu ex Lithuanis et Ruthenis con-
 gregato Prussiam hostiliter ingressus, eam
 caele et ignibus vastat, populationeq^{ue} la-
 tius extensa, capta hominum et pecor^{is}
 multa, in Lithuaniam remeabat, quem
 Henricus Prussiae Marchialis quatuor-
 decima Augusti apud romus, quod Ga-
 lebonke nominatur, consecutus, quamvis
 se hosti videbat impari confligit. U-
 triusq^{ue} autem pro victoria adpitten-
 tibus tanta caedes utriusq^{ue} edita est,
 ut pars utraque pro victa discessit,
 major tamen aliquanto caedes in Lit-
 uanis, qui mille ducentis et viginti
 ex suis desiderati, etiam captivas animas
 et pecus relinquere coacti sunt.

1797

[Faint, illegible handwriting in cursive script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]